THIELMANN

THE CONTAINER COMPANY

TCL
ZYLINDRISCHER IBC

FUR GEFAHRSTOFFE

Fiir den Transport von hochgefahrlichen Stoffen
(gemdR ADR, RID, IMDG)

Druckfest bis max. +10 bar/ -1,0 bar

Schutz des Innentanks durch robustes Tragegestell
Zulassung fiir den Land- und Seetransport

Bis zu 30 Minuten feuerwiderstandsfihig
Druckdomdeckel DN 400, DN 500

UMWELTFREUNDLICHER ZYLINDRISCHER
IBC FUR GEFAHRLICHE FLUSSIGKEITEN.

ZYLINDRISCHER IBC FUR GEFAHRSTOFFE

Optimale Reinigungsgeometrie und Non-Permeation.

Die verschleilRfreie Konstruktion erlaubt den langjahrigen Mehrweg-Einsatz. Durch die
Vielfalt an GroRen und die Méglichkeit unterschiedliche Edelstahlsorten einzusetzen,
erfiillt der TCL alle Ihre Anforderungen.

Unser zielsicheres Streben nach Qualitdt und Perfektion garantiert Ihnen ein Hochstmaf}
an Sicherheit und Langlebigkeit. Ihre Anforderungen und unsere Pionierkultur lassen

maligefertigte, innovative Produkte aus Edelstahl entstehen. )/3\5) 33VO/7a/e;;_/
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ZULASSUNGEN

» UN Zulassung

» CE Kennzeichnung

» Europdische Norm z.B. EN 14025, 13445 ff.
» Pharmazeutische Version auf Anfrage

» Aseptische Version auf Anfrage

» ASME optional

HANDLING

 Mit Gabelstapler transportierbar

 Kranbar
 Stapelbar

TYP

TCL 500

TCL 800

TCL 1000

TCL 1250

TCL 1500

VOLUMEN (L)

500

800

1000

1250

1500
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DURCHMESSER (MM)

950
150
150
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1200
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VORTEILE

* Wahlweise mit Innenbeschichtung des Tanks oder

elektropoliert
* Vielfdltige Auslaufvarianten
» Oberflache elektropoliert oder lackiert
* Werkstoff Edelstahl oder Normalstahl

INHALT

* 1000 - 1500 LITER

BREITE (M) LANGE (MM) HOHE (MM)
1000 1000 1450
1200 1200 1550
1200 1200 1890
1200 1200 2100
1200 1200 2050

-EDELSTAHL VON HOCHSTER QUALITAT FUR DIE ANSPRUCHSVOLLSTEN MARKEN.

THIELMANN ist Experte auf diesem Gebiet. Wir verfiigen liber das
notige Knowhow und Produkte von hochster Qualitat, die einen
unschlagbaren Standard im Hinblick auf Hygiene, Schutz und
Sicherheit bieten.

Sie haben Interesse an weiteren Informationen dariiber, wie
unsere Premium-Edelstahlbehdlter den Mehrwert lhrer Produkte
durch einfache Lagerung und Transport erhdhen kénnen?
Erkundigen Sie sich einfach unverbindlich bei uns.



